СОВЕТ народных депутатов
КИРСАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района
Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е

« 15  »  июня  2015 года № 273
     с. Кирсановка

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов от 25.12.2014 года № 247 « О бюджете Кирсановского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

        В соответствии со статьей 153 Бюджетного кодекса РФ Совет народных депутатов Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района
                                                      РЕШИЛ:
    1. Внести в решение Совета народных депутатов Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района от 25.12.2014 года № 247 « О бюджете Кирсановского сельского поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:
1.1. В  подпункте 2 пункте  1:  слова  « в сумме 3172,9 тыс. рублей» заменить словами « в сумме 3306,7 тыс. рублей»
-  в подпункте 3 пункте 1 слова  « в сумме 70,0 тыс. рублей» заменить словами  «в сумме 203,8 тыс. рублей»
1.2. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.
1.3. В приложение 6 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2015 год»  в разделе «Администрация Кирсановского сельского поселения» строки
	Наименование
	ГРБС
	 Рз
	ПР
	 ЦСР
	ВР
	Сумма( тыс. руб.)

	ВСЕГО

	3172,9

	Администрация Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района
	914

	3172,9

	Расходы на благоустройство дворовых территорий поселения в рамках  подпрограммы "Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ населения поселения и развитие дорожного хозяйства поселения" муниципальной программы Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района "Развитие Кирсановского сельского поселения на 2014-2020 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	914
	05
	03
	59 5 9861
	200
	97,6

заменить строками:
	Наименование
	ГРБС
	 Рз
	ПР
	 ЦСР
	ВР
	Сумма( тыс. руб.)

	ВСЕГО

	3306,7

	Администрация Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района
	914

	3306,7

	Расходы на благоустройство дворовых территорий поселения в рамках  подпрограммы "Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ населения поселения и развитие дорожного хозяйства поселения" муниципальной программы Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района "Развитие Кирсановского сельского поселения на 2014-2020 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	914
	05
	03
	59 5 9861
	200
	65,9

Раздел «Другие общегосударственные вопросы» дополнить строкой:
	Выполнение других расходных обязательств  в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы"   муниципальной программы  Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района"Развитие Кирсановского сельского поселения"  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	914
	01
	13
	59 1 9020
	200
	165,5

1.4.  В приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам), группам видов расходов классификации расходов бюджета поселения на 2015 год»
 в разделе «Администрация Кирсановского сельского поселения» строки
	Наименование
	 Рз
	ПР
	 ЦСР
	ВР
	Сумма( тыс. руб.)

	ВСЕГО

	3172,9

	Администрация Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района

	3172,9

	Расходы на благоустройство дворовых территорий поселения в рамках  подпрограммы "Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ населения поселения и развитие дорожного хозяйства поселения" муниципальной программы Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района "Развитие Кирсановского сельского поселения на 2014-2020 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	05
	03
	59 5 9861
	200
	97,6

заменить строками:
	Наименование
	 Рз
	ПР
	 ЦСР
	ВР
	Сумма( тыс. руб.)

	ВСЕГО

	3306,7

	Администрация Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района

	3306,7

	Расходы на благоустройство дворовых территорий поселения в рамках  подпрограммы "Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ населения поселения и развитие дорожного хозяйства поселения" муниципальной программы Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района "Развитие Кирсановского сельского поселения на 2014-2020 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	05
	03
	59 5 9861
	200
	65,9

Раздел «Другие общегосударственные вопросы» дополнить строкой:
	[bookmark: _GoBack]Выполнение других расходных обязательств  в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы"   муниципальной программы  Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района"Развитие Кирсановского сельского поселения"  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	01
	13
	59 1 9020
	200
	165,5

1.5. В приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам), группам видов расходов, раздела, подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2015 год»

в разделе «Администрация Кирсановского сельского поселения» строки
	Наименование
	ЦСР
	ВР
	Рз
	ПР
	Сумма( тыс. руб.)

	ВСЕГО

	3172,9

	Администрация Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района

	3172,9

	Расходы на благоустройство дворовых территорий поселения в рамках  подпрограммы "Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ населения поселения и развитие дорожного хозяйства поселения" муниципальной программы Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района "Развитие Кирсановского сельского поселения на 2014-2020 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	59 5 9861
	200
	05
	03
	97,6

заменить строками:
	Наименование
	 Рз
	ПР
	 ЦСР
	ВР
	Сумма( тыс. руб.)

	ВСЕГО

	3306,7

	Администрация Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района

	3306,7

	Расходы на благоустройство дворовых территорий поселения в рамках  подпрограммы "Создание условий для обеспечения качественными услугами ЖКХ населения поселения и развитие дорожного хозяйства поселения" муниципальной программы Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района "Развитие Кирсановского сельского поселения на 2014-2020 годы" (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	59 5 9861
	200
	05
	03
	65,9

Раздел «Другие общегосударственные вопросы» дополнить строкой:
	Выполнение других расходных обязательств  в рамках подпрограммы "Обеспечение реализации муниципальной программы"   муниципальной программы  Кирсановского сельского поселения Грибановского муниципального района"Развитие Кирсановского сельского поселения"  (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд)
	59 1 9020
	200
	13
	01
	165,5

Глава Кирсановского
сельского поселения                                                                             А.И.Стародубцев

Приложение 1
к  решению Совета народных
депутатов Кирсановского  сельского
поселения
 от" 15 " июня 2015г. № 273

	Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета поселения  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

	(тыс.рублей)

	№ п/п
	Наименование
	Код классификации
	Сумма

	2015
 год
	2016
 год
	2017
 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТОВ БЮДЖЕТОВ
	01 00 00 00 00 0000 000
	203,8
	46,7
	53,6

	1
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	01 05 00 00 00 0000 000
	203,8
	46,7
	53,6

	Увеличение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 500
	3102,9
	3117,8
	3139,8

	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	01 05 02 01 10 0000 510
	3102,9
	3117,8
	3139,8

	Уменьшение остатков средств бюджетов
	01 05 00 00 00 0000 600
	3306,7
	3164,5
	3193,4

	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	01 05 02 01 10 0000 610
	3306,7
	3164,5
	3193,4